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PROTOKÓŁ NR /06

z posiedzenia Komisji ds. Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki

Rady Miejskiej w Augustowie

z dnia 6 października 2006 r.

Obecni członkowie Komisji - wg załączonych list obecności.

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:

- Eliza Ramut - Dyrektor Augustowskich Placówek Kultury

w Augustowie

- Maciej Krzywiński - Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu

i Rekreacji w Augustowie

- Andrzej Zarzecki - Dyrektor Centrum Sportu i Rekreacji

P o r z ą d e k p o s i e d z e n i a :

1. Podsumowanie sezonu turystycznego 2006 r.

Posiedzenie Komisji ds. Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki otworzył Pan Zbigniew Huszcza - Przewodniczący Komisji ds. Promocji, Kultury, Sportu i
Turystyki RM. Zapoznał obecnych z zaproponowanym porządkiem obrad, który został przyjęty.

Ad. pkt 1

Pani Eliza Ramut - Dyrektor Augustowskich Placówek Kultury, 
Pan Maciej Krzywiński - Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji, Pan Andrzej Zarzecki - Dyrektor Centrum Sportu i Rekreacji złożyli informacje
dotyczące podsumowania sezonu 2006 r. /informacje w załączeniu do protokołu/.

Pan Wiesław Jeruć - Dyrektor Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego podziękował Panu Maciejowi Krzywińskiemu - Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu
i Rekreacji za dobrą współpracę.

Pan Tadeusz Janusz Wierzbicki zapytał, czy jest możliwość promowania naszych narciarzy wodnych, którzy starają się o przyjęcie na wyższe uczelnie
sportowe skoro narty wodne nie są dyscypliną olimpijską ?

Pani Eliza Ramut - Dyrektor Augustowskich Placówek Kultury poddała pod rozwagę pomysł wybudowania stałego obiektu - muszli teatralnej w parku przy
Rynku Zygmunta Augusta. Stwierdziła, iż składanie i rozstawianie sceny jest bardzo kosztowne.

Pan Wojciech Krzywiński zwrócił uwagę na zbyt małą liczbę imprez własnych organizowanych przez APK. Stwierdził, iż Lato Teatralne można by również
zorganizować w ramach APK i rozwiązać umowę dzierżawy 
z dotychczasowym najemcą.

Pan Zbigniew Huszcza - Przewodniczący Komisji ds. Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki RM podsumowując dyskusję stwierdził, iż przy organizacji
letnich imprez coraz bardziej widać współpracę między w/w agendami miasta oraz podziękował za duży wkład pracy w ich przygotowanie. Zgodził się z Panem
Wojciechem Krzywińskim, iż jest potrzeba na organizowanie imprez własnych. Zaproponował, iż należy dalej rozwijać już istniejące, takie jak Festiwal Jazzowy
czy Balladowe Nocki nad Neckiem, 
a dodatkową imprezą mogłyby być np. „Imieniny Augustowa”. Na zakończenie zwrócił uwagę, że tegoroczny wrzesień również obfitował w wiele nowych imprez
/turniej o Puchar Radiowej Trójki w Golfa - pożegnanie lata oraz Rajd Konny - Zagon na Jazy/, które należy rozwijać i co pozwoli na wydłużenie sezonu
turystycznego w Augustowie.

Na zakończenie obrad członkowie Komisji ds. Promocji, Kultury, Sportu 
i Turystyki RM zaproponowali, aby w przyszłej kadencji władze miasta wzięły pod uwagę następujące wnioski i spostrzeżenia:

1. Miasto powinno organizować więcej imprez własnych oraz podnieść rangę i jakość już istniejących.

2. Władze miasta powinny zabezpieczyć w budżecie środki finansowe na Obchody 450 - lecia nadania praw miejskich. Należy sprawić, aby dzięki tym
obchodom miasto mogło jeszcze bardziej zaistnieć w Polsce i na świecie. Może dzięki znalezieniu sponsora strategicznego.

3. Poprawić bezpieczeństwo w mieście, np. poprzez monitoring.

4. Wybudować dużą salę gimnastyczną z miejscem na widownię.

Protokołowała: Przewodniczył:

/Ewa Szczepańska/ Przewodniczący Komisji

ds. Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki

/Zbigniew Huszcza/
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